
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/142/16 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/129/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/129/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty oraz ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności § 1 otrzymuje brzmienie: 

- § 1.1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za zagospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 

stawki opłaty ustalonej w § 3 ust. 1 i 2. 

- § 1.2. Dokonuje się wyboru metody  ustalenia opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, opłata za  gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników o określonej pojemności oraz 

stawki opłaty za pojemnik ustaloną w § 3 ust. 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4187


		2016-09-13T11:31:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




